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COLEGIO
DE
æ BURGOS

ENERO

ABR¡t

FARMACTA ATADEO VTLLANUATA RwERA (BRMESCA)
C/ Mayor, no 9

TURTVOS DESERWCIO DE URGETTICIA ZF. BRIWESCA
(0t/0 t/2021 AL 340M2021'

FEBRERO

MAYO

MARZO

JUNIO

FARIIACIA ATAIA FERNANDEZ DE BETOÑO ACHTAGA(BR|V|ESGA)
Plaza Sta. Casilda no 1

Tdéfono atfurhado de semíctb de urgencia localÍzada
(917- 59 Ø t9//867- 3t 34 72)

Teléfono autorhado de seruicío de ugencr? localizada
(9476917 411

Telüono autorhado de senicÍo de ugencr? localizada
(947- 59 t5 4//690- 07 59 51)

FARTACTA ROSA SAGREDO CUARTANGO (BRTVTESCA)

C/ Mayor, 60

D

3
10
17
at
31

2

2

s
2
I

1 6
23
3U

2

2

v
1

I
15
22
zg

2

2

J

7
14
21
zö

2

2

x

6
1 3
ZU

2l

2

2

t

5

1 2
1V

26

2

2

L

4
1 1

1E

z5

2

2

2



{1ç"4
coLEGro oFtctAL
DE FARMACzuÏICOS
DE BURGOS

JULIO

OCTUBRE

FARilAC|A ATADEO V|L|-ANUEVA RMRA (BR|V|ESCA)
C/ Mayor, no 9

TURTVOS DE SERWCIO DE URGEAICIA Z,E BRIWESCA
øt/07/2021 AL 3 t/t212024

AGOSTO

NOVIEMBRE

SEPTIEMBRE

DICIEMBRE
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FARTACIA ATAIA FERNANDEZ DE BETOÑO ACHIAGA(BRIVIESCA)
Plaza Sta. Casilda no 1

Teléfono autorizado dese¡vicío de ugencÍa localizada
(9t7- 59 Ø 19//667- 31 e{ 72)

Teléfono autorizado desqvíctb de argencÍa localizada
(9476917 411

TdéÍono autoñzado dese¡utbt'o de atgencr? localÍzada
(917- 59 t5 4/69& 07 59 61)

FARTACTA ROSA SAGREDO CUARTANGO (BRTVTESCA)

C/ Mayor, 60

2


